
„RACE“

Art.-Nr. 7938-180 čeština

A 120 cm
B 53 cm
C 120 cm

56 kgA

B

C
max.

130 kg

Seznam náhradních dílů



12

17

9

12

29

40

30

49      

21

48
38

57

16

10

11

2

42

7

37

35

19

32

8

4 5

23

31

39

38

18

44

20

36

47

28

51

41

2225

24

27

26

1

43

34

46

13

15

3

37

50      

45

14

6

20

27

52      

53      

54      

55      

56      

56      

62      

58      

66

60

61

33

62      

64      

65      

63      

59

SEZNAM NÁHRADNÍCH DÍLŮ: RACE



13

Teil- Stück Ersatzteil-Nr.
Nr. Bezeichnung für 07938-180

1 Rahmen 1 91112024
2 Lenksäule 1 91112044
3 Lenkerschlitten 1 91150737
4 Gri�schlauch für ø21x3x300 mm 2 10118138

931811012mm 582x3x5,42ø rüf hcualhcsffirG5
6 Lamellenstopfen ø25 mm 2 10100030
7 Lamellenstopfen ø22 mm 2 10100027

254921071gnugitsefeB tim )4194( TO - tipkcoC8
9 Cockpit - UT (4917) 1 70129454

10 Cockpit - VT (4916) 1 70129453
11 Cockpit - HT (4918) 1 70129439
12 Abdeckung (4964) 1 70129440
13 Computer SM 3308-68 1 91170633
14 Gri�schraube M16 1 91170626
15 Führungswagen 4 43001071
16 Führungsschiene 1 43001070
17 Gegenblech 1 97202074
18 Pulsabnehmer P-03 1 67000653
19 Sterngri�schraube 1 10103072
20 Gri�schraube M 16 2 91170615
21 Sattelrohr 1 91112043
22 Gleipro�l 1 97100588
23 Gri�mutter 1 91170616

511921071nelletseb 52 lieT tim )0194(  sthcer gnukcedbarhorlettaS42
611921071nelletseb 42 lieT tim )1194(  sknil gnukcedbarhorlettaS52

26 Sattel (8549) 1 72008549
27 Führungsteil (4967) 2 70111041
28 Sattelrohrführung (4227) 1 70128781
29 Deckel (4965) 2 70129128
30 Verstelleinheit 1 94317980
31 Gri�schraube M8x190) 1 91170626
32 Konsole (4921) 1 70129449
33 Geschwindigkeitsaufnehmer 1 67000670

264041191.lpk tiehniefualierF tim dargnuwhcS43
35 Poly -V Riemen PJ8 1372 1 67005129
36 Antriebsrad mit Achse 1 91130137
37 Pedalarme (paar) 1 33001021
38 Pedale Typ VP-X93 (paar) 1 33300015
39 Magnetbügel 1 67000212

250536521ebuarhcS-sgnugitsefeB dnu )ellorknelmU .f( redefguZ04
41 Kugellager (6203-2RS) 2 33100003
42 Bodenrohr 1 91112017
43 Bodenschoner rechts 1 91170611
44 Bodenschoner links 1 91170612
45 Bodenrohr 1 91112018
46 Bodenschoner rechts 1 91170613
47 Bodenschoner links 1 91170614
48 Rolle 2 40814072
49 Abdeckung (4920) 2 70129114
50 Seitenverkleidung rechts (4903) 1 70129450
51 Seitenverkleidung links (4904) 1 70129451

654921071)5094( sthcer gnudielkrevnetieS rüf ztasniE25
754921071)6094( sknil gnudielkrevnetieS rüf ztasniE35

54 Verkleidung-Einsatz (4907) 1 70129455
55 Verbindungsbolzen (3295) 2 70128489
56 Dichtlippe 2 12518755
57 Verbindungskabel unten 1 67000939
58 Aufnahmeblech 1 91140461
59 Spannrolle (1940) 1 70127202
60 Magnetaufnahme (3105) 1 70125805

SEZNAM NÁHRADNÍCH DÍLŮ: RACE



14

Teil- Stück Ersatzteil-Nr.
Nr. Bezeichnung für 07938-180

61 Verbindungskabel 600mm 1 67000938
62 Gegenblech  1 91112015
63 Kunststo� U-Scheibe 1 10108130
64 Haltewinkel 2 1701428a
65 Schiebepoti 1 67000940
66 Kabelschelle 1 10121138

774081191)gnudlibbA enho( letuebnebuarhcS76

SEZNAM NÁHRADNÍCH DÍLŮ: RACE





Dodavatel
LIFEsport s.r.o.
Hlavní 192
357 47  Krásno nad Teplou

Showroom
LIFEsport s.r.o. 
Na Hůrce 1091/8
161 01  Praha 6 - Ruzyně

Servis
Web: www.kettler.cz/servis/
Email: servis@kettler.cz
Tel: +420 235 007 007

KOMPLETNÍ SORTIMENT:

LIFEsport, s.r.o.
ve smyslu zák. č. 22/97 Sb. vydává ujištění o Prohlášení o shodě na dodaný výrobek, který 
je popsán v tomto tréninkovém návodu.

Copyright © 2010, LIFEsport, s.r.o.
Všechna práva vyhrazena. Určeno jen pro osobní použití s výrobkem uvedeným v záhlaví 
montážního a tréninkového návodu. Obsah dokumentu nesmí být jakkoliv pozměňován. 
Bez předchozího písemného souhlasu LIFEsport, s.r.o. je zakázána jakákoliv další publikace, 
přetištění, pozměňování materiálu nebo části materiálu zveřejněného v tomto dokumentu. 
Tento návod bude vyžadován při případné reklamaci nebo záruční opravě. Uchovejte ho, prosím, 
na bezpečném místě společně s dokladem o koupi a záručním listem.

domácí fi tness

jízdní kola dětský svět dětský nábytek

stolní tenis zahradní nábytek




